
Projekt 
 
z dnia  4 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/450/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 762 000,00 zł do kwoty 98 313 924,30 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 762 000,00 zł do kwoty 103 679 260,72  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2023 r.” do Uchwały nr LVI/441/22 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2023 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                    98 313 924,30 zł, z tego :    dochody bieżące                 86 814 148,05 zł      
dochody majątkowe           11 499 776,25 zł 

- plan wydatków                  103 679 260,72 zł, z tego :    wydatki bieżące                  85 767 182,49 zł      
wydatki majątkowe            17 912 078,23 zł 

- deficyt budżetu                      5 365 336,42 zł    przychody                             7 865 336,42 zł    rozchody                               
2 500 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE0C3AC-E78D-4FCC-9384-74F7E076BF87. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/450/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 04.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 800 776,25 7 150 000,00 8 950 776,25

60016 Drogi publiczne gminne 457 115,75 7 150 000,00 7 607 115,75

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 7 150 000,00 7 150 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000,00 612 000,00 852 000,00

85395 Pozostała działalność 240 000,00 612 000,00 852 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 612 000,00 612 000,00

Razem: 90 551 924,30 7 762 000,00 98 313 924,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE0C3AC-E78D-4FCC-9384-74F7E076BF87. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII/450/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 04.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 177 733,63 7 150 000,00 17 327 733,63

60016 Drogi publiczne gminne 7 555 500,00 7 150 000,00 14 705 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 7 150 000,00 7 150 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 000,00 612 000,00 857 000,00

85395 Pozostała działalność 245 000,00 612 000,00 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600 000,00 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 95 917 260,72 7 762 000,00 103 679 260,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE0C3AC-E78D-4FCC-9384-74F7E076BF87. Projekt Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/450/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 04.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 16 636 290,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 191 290,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 290,77

Budowa chodnika w miejscowości Golędzinów 250 000,00

Projekt obwodnicy Obornik Śląskich 941 290,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Modernizacja dróg i chodników na drogach powiatowych 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 095 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - etap II 100 000,00

Budowa drogi ul. Energetyczna w miejscowości Oborniki Śląskie 2 475 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 20 000,00

Przebudowa dróg gminnych 4 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - Etap 
II - dofinansowanie z Programu Polski Ład 2 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych - dofinansowanie z programu Polski Ład 4 750 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00

70095 Pozostała działalność 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 500 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja kaplicy cmentarnej 50 000,00

750 Administracja publiczna 80 542,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 260,00

Modernizacja budynków w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich 13 260,00

75095 Pozostała działalność 67 282,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 530,00

Cyfrowa Gmina 47 530,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 752,00

Cyfrowa Gmina 19 752,00

801 Oświata i wychowanie 36 740,00

80195 Pozostała działalność 36 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 740,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE0C3AC-E78D-4FCC-9384-74F7E076BF87. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa, rozbudowa, modernizacja obiektów oświatowych (edukacyjnych) 36 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 505,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Dokumentacja 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 505,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 505,46

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 23 505,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Rozbudowa, przebudowa, modernizacja świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Oborniki Śląskie 120 000,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 15 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 50 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
50 000,00

Modernizacja budynku OSIR 50 000,00

17 912 078,23Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE0C3AC-E78D-4FCC-9384-74F7E076BF87. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 800 776,25 7 150 000,00 8 950 776,25

60016 Drogi publiczne gminne 457 115,75 7 150 000,00 7 607 115,75

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 7 150 000,00 7 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Energetyczna w 

Obornikach Śląskich - Etap II - dofinansowanie z 

Programu Polski Ład

0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Oborniki Śląskie - 

dofinansowanie z programu Polski Ład
0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000,00 612 000,00 852 000,00

85395 Pozostała działalność 240 000,00 612 000,00 852 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 612 000,00 612 000,00

Fundusz przeciwdziałania COVID19 - Dodatek węglowy 0,00 510 000,00 510 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COWID-19 - Dodatek Inne 

źródła ciepła
0,00 102 000,00 102 000,00

90 551 924,30 7 762 000,00 98 313 924,30

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 177 733,63 7 150 000,00 17 327 733,63

60016 Drogi publiczne gminne 7 555 500,00 7 150 000,00 14 705 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 7 150 000,00 7 150 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach 

Śląskich - etap II
0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 000,00 612 000,00 857 000,00

85395 Pozostała działalność 245 000,00 612 000,00 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600 000,00 600 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Dodatek 

Węglowy
0,00 500 000,00 500 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - Dodatek Inne źródła 

ciepła
0,00 100 000,00 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Dodatek 

Węglowy
0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Dodatek 

Węglowy
0,00 900,00 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 100,00 100,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Dodatek 

Węglowy
0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Dodatek 

Węglowy
0,00 2 000,00 2 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - Dodatek Inne źródła 

ciepła
0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Dodatek 

Węglowy
0,00 2 000,00 2 000,00

95 917 260,72 7 762 000,00 103 679 260,72Razem:

DOCHODY:

Uzasadnienie
do Uchwały Nr LVII/450/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 04.01.2023 r.

Razem:

WYDATKI:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE0C3AC-E78D-4FCC-9384-74F7E076BF87. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

